[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 января 2016 г.

                                        № 1
станица Новолабинская
О переносе срока формирования муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Рассвет» Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района
              В связи с изменением законодательства Российской Федерации с 1 января 2017 года в части формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг подведомственными муниципальными учреждениями, руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
              1. Перенести срок формирования муниципального задания ведомственных перечней в соответствии с базовым (отраслевыми) перечнями муниципальных услуг и работ на 1 год, но не позднее 01 января 2017 года.
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.Э.Саремата.
            3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                А.Э. Саремат

_1394459731